宁夏医科大学工会委员会文件

宁医工字[2013]08号
______________________  ★ ____________________
关于“创建优秀创新团队”项目实施情况中期检查的通知
学校各分工会：
按照学校工会《关于“创建优秀创新团队”项目评审结果的通知》要求，评出的14个项目已在执行阶段。为了全面了解和掌握项目执行情况和成效，及时解决存在的问题。工会委员会决定对项目的执行情况进行中期检查。现就有关事项通知如下：

本次检查采取书面报告与现场抽查相结合的方式进行。
1、书面报告：项目负责人根据项目计划任务书内容，撰写200字左右的中期执行报告，撰写内容涵盖：是否按计划进度进行、已开展的主要工作、已取得的阶段性成果、存在的问题等。报告以电子版的形式提交工会。
2、 现场抽查：6月24日开始对项目进行抽查，抽到的项目接到通知后，由工会统一安排时间做中期汇报。
联 系 人：王晴
联系电话：6980091

电子邮箱：wendy1600@163.com